[image: Старолеушковское Сп Павловского р-на одн]
СОВЕТ
СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от 28.08.2018                                                    №65/218

ст-ца Старолеушковская

О комиссии по общественному контролю за капитальным ремонтом здания Дома культуры МБУ «СКЦ МО Старолеушковское сельское поселение» Павловского района

В целях обеспечения  общественного контроля за  надлежащим исполнением обязательств в соответствии с условиями контракта от 15 августа 2018 года №0318300538218000055-0169076-02 Строительным Нормам и Правилам и технической документацией  работ по "Капитальному ремонту здания Дома культуры МБУ "СКЦ МО Старолеушковское сельское поселение" Павловского района по адресу: 352054 Краснодарский край станица Старолеушковская, улица Жлобы, дом №12» между Муниципальным бюджетным учреждением "Социально-культурный центр муниципального образования Старолеушковское сельское поселение" Павловского района (далее- Заказчик) и Обществом с ограниченной ответственностью "Линейно-монтажный участок» (далее – Исполнитель), Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района  р е ш и л:
1. Утвердить состав комиссии по общественному контролю за капитальным ремонтом здания Дома культуры МБУ «СКЦ МО Старолеушковское сельское поселение» Павловского района (далее- Комиссия)(прилагается).
2. Уполномочить Комиссию правами:
1) проверять ход и качество оказываемых Исполнителем Услуг, не вмешиваясь в его деятельность.
2) осуществлять контроль за исполнением Исполнителем  условий контракта в соответствии с законодательством Российской Федерации.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района Р.М.Чепилова.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                           Р.Ю.Темная

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Старолеушковского сельского
поселения Павловского района
от 28.08.2018г. № 65/218

СОСТАВ
комиссии по общественному контролю за капитальным ремонтом здания Дома культуры МБУ «СКЦ МО Старолеушковское сельское поселение» Павловского района

	Дмитренко
Александр Иванович
	- депутат Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района,  председатель;

	Поляков
Михаил Иванович
	- депутат Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района, секретарь.

	Члены комиссии:

	Закутаев
Владимир Иванович
	-  житель станицы  Старолеушковской (по согласованию);

	Комисарчук
Андрей Иванович
	- депутат Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района;

	Наумов
Владимир Андреевич

	- председатель Совета ветеранов Старолеушковского сельского поселения Павловского района (по согласованию).

Исполняющий обязанности главы
Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                     Р.Ю.Темная
image1.jpeg